

Barizs Kert Kft.
H-2364 Ócsa, Kiss János út. 19
www.barizskert.hu
dobbarizs@barizskert.hu
Fax: +36-70 367 78 57



ÁRAJÁNLAT

Ócsa, murvás parkoló építés (40x6 méter)

Icsó László Úr
részére

Email:

MEGNEVEZÉS		Mennyisé g	ANYAG	DÍJ	ANYAG ÖSSZ.	DÍJ ÖSSZ.	
1. Bontás							
1.	Bevágási szelvény, úttilkör készítés, kiemelt föld elszállítása	240	m2	470	940 Ft	112 800 Ft	225 600 F
2.	15 cm vtg. Tört beton útalap építés hengereléssel, tömörítéssel (cca: 35-40m3)	240	m2	1155	998 Ft	277 200 Ft	239 520 F
3.	10 cm vtg. 0/22 murva parkoló építés hengereléssel, tömörítéssel (24m3)	240	m2	970	998 Ft	232 800 Ft	239 520 F
4.	Felszíni vízelnyelő DRA YN építése kerítés előtt kulé kavics feltöltéssel 0,50 x 0,50cm szélességben 40ftm hosszan	10	m3	17000	11 800 Ft	170 000 Ft	118 000 F
6.	Kerti útszegély készítése, alapárók kiemeléssel, beton alapgerendával	12	m	4800	3 800 Ft	57 600 Ft	45 600 F
7.	Süllyesztett útszegély készítése, alapárók kiemeléssel, beton alapgerendával aszfalt út csatlakozásnál	80	m	5 200 Ft	3 800 Ft	416 000 Ft	304 000 F
ÖSSZESEN:							

Építési munkák nettó összesen: 2 438 640 Ft

I. Építési munkák
Kertépítési munkák nettó mindösszesen: 2 438 640 Ft
Áfa 658 433 Ft

Kertépítési munkák bruttó mindösszesen: 3 097 073 Ft

MEGJEGYZÉS!

Az ajánlatban lévő mennyiségek kizárólag tájékoztató jellegűek,

Többlet, vagy pótmunka esetén az árajánlat, és a mindenkorl versenyárak egységárai a mérvadókk!

Árajánlatunk napi árszinten készült, I. osztályú minőségű kivételre vonatkozik.

Ajánlatunk nem tartalmazza az alábbi tételeket:

- Ideiglenes közművek (víz, áram) kiépítését
 - Hálózati kiépítését
 - Közüzemű díjakat
 - Közterületfoglalás díját
 - Építési terület őrzését
 - Ideiglenes WC telepítését és használati díját
 - Behajtási engedélyeket
 - A költségvetésben nem szereplő tételeket
- Ajánlati kötöttségünk 30 nap.*

Ócsa, 2026.07.10.

Barizs Norbert
Projekt vezető
0670/367 78 57

ÁRAJÁNLAT
Ócsa, murvás parkoló építés (40x6 méter)

Ajánlattevő: TRANS-IT 2002 KFT. (2367 Újhartyán, külterület hrsz. 0111/30)

Tétel	Menny.	M.e.	Nettó anyag és munkadíj	Nettó tétel összesen
Bevágási szelvény, úttükör készítése, kitermelt föld elszállítása	240	m2	1 720	412 800
A terület alatt rejtett szikkasztó árok építés (külé kaviccral feltöltve)	20	m3	21 500	430 000
15 cm vlg. Tölt beton útalap építés hengerezéssel, tömörítéssel	240	m2	1 964	471 360
10 cm vlg. 0/22 murva parkoló építés hengerezéssel, tömörítéssel	240	m2	1 756	421 440
Kerti útszegély készítése, alapárak kiemeléssel, beton alapgerendával	12	m	6 600	79 200
Süllyesztett útszegély készítése, alapárak kiemeléssel, beton alapgerendával	80	m	7 950	636 000
Nettó összesen:				2 450 800
AFA				661 716
Bruttó összesen:				3 112 516

ÁRAJÁNLAT

Ócsa, murvás parkoló építés (40x6 méter)

Ajánlattevő: Erős-Ék Tech Kft.
2364 Ócsa Árpád utca 13.

Tétel	Menny.	M.e.	Nettó anyag és munkadíj	Nettó tétel összesen
Bevágási szelvény, útülkőr készítése, kitermelt föld elszállítása	240	m2	1 760	422,400
A terület alatti tejtelt szikkasztó árok építés (kule kavicsos felhőtíve)	20	m3	1 6500	330,000
15 cm vtg. Tört beton útalap építés hengerezéssel, tömörítéssel	240	m2	4 730	1,135,200
10 cm vtg. 0/22 murva parkoló építés hengerezéssel, tömörítéssel	240	m2	5 280	1,267,200
Kerti útszegély készítése, alapárók kiemeléssel, beton alapgerendával	12	m	7 590	91,080
Süllyesztett útszegély készítése, alapárók kiemeléssel, beton alapgerendával	80	m	8 690	695,200
Nettó összesen:				3,941,080
AFA				1,064,091
Bruttó összesen:				5,005,171

Tisztelettel.: Erős Zoltán (kapcsolattartó)